報道関係各位

201７年１月２５日

公益財団法人東北活性化研究センター（会長：海輪 誠・東北電力㈱会長）は、

「知をつなぎ、地を活かす」を活動理念として、東北地域の活力向上と持続的な

発展に貢献していくことを目指しております。

また、公益財団法人東北活性化研究センターと国立大学法人山形大学は平成

27 年 11 月に東北創生に向けた地域の産業力向上と地域活性化を目的として、

相互協力に関して覚書を締結しております。

このたび、この覚書に基づき、国立大学法人山形大学（学長：小山 清人）と

共催で地方創生推進事業のシンポジウムを ２月１１日（土）山形市で開催する

こととなりましたので、お知らせいたします。

つきましては開催にあたり、貴社報道を通じてご周知いただきますともに、

開催当日は取材にお越しいただきますよう、格別のご高配をお願いいたしたく

ご案内申し上げます。

なお、当センター会長の海輪 誠が基調講演を行う予定です。

       添付資料・・・・案内チラシ・申込書

配信元 公益財団法人東北活性化研究センター

http://www.kasseiken.jp

〒980-0021 仙台市青葉区中央 2 丁目 9 番 10 号

TEL：022-225-1426 FAX：022-225-0082

News Release

このプレスリリースに関するお問い合わせ先

山形大学 ＣＯＣ・ＣＯＣ＋推進室（上山サテライト）

電話：０２３－６９５－６２６４ ＦＡＸ：０２３－６９５－６２２９

Ｅメール：cocsuisin@jm.kj.yamagata-u.ac.jp

〒999-3101 山形県上山市金瓶湯尻 19-5  山形大学総合研究所 501

公益財団法人東北活性化研究センター 地域・産業振興部 佐々木、橋本

〒980-0021 仙台市青葉区中央 2 丁目 9 番 10 号

TEL：022-222-3357 FAX：022-225-0082

国立大学法人山形大学との地方創生推進事業のシンポジウム開催について

	20170211
	チラシ